
Servizio di collegamento
BRESCIA - MADONNA DI CAMPIGLIO

09.40 - 13.05  Brescia – Madonna di Campiglio
09.15 - 12.42  Madonna di Campiglio – Brescia
15.00 - 18.25  Brescia – Madonna di Campiglio
15.15 - 18.42  Madonna di Campiglio – Brescia

La linea da Brescia a Vestone sarà diretta senza fermate, poi si effettueranno tutte le 
fermate previste sul percorso fino a Campo Carlo Magno di Madonna di Campiglio.

 

DAL 24 GIUGNO 2023 AL 10 SETTEMBRE 2023

Il servizio è attivo per le giornate di sabato e festivi ai seguenti orari:



ORARI
BRESCIA - MADONNA DI CAMPIGLIO

     9.15  15.15 Campo Carlomagno      13.05  18.25

     9.23  15.22 M. di Campiglio      12.57  18.17

     9.37  15.37 S. Antonio Mavignola      12.43  18.03

     9.46  15.46 Carisolo      12.34  17.54

     9.49  15.49 Pinzolo      12.31  17.51

     9.52  15.52 Giustino      12.28  17.48

     9.57  15.57 Strembo      12.23  17.43

     10.00  16.00 Mortaso      12.20  17.40

     10.02  16.02 Spiazzo Rendena      12.18  17.38

     10.03  16.03 Borzago      12.17  17.37

     10.05  16.05 Pelugo      12.15  17.35

     10.07  16.07 Vigo Rendena      12.13  17.33

     10.08  16.08 Darè      12.12  17.32

     10.10  16.10 Iavrè      12.10  17.30

     10.12  16.12 Villa Rendena      12.08  17.28

     10.29  16.29 Breguzzo      11.51  17.11

     10.34  16.34 Roncone      11.46  17.06

     10.38  16.38 Lardaro      11.42  17.02

     10.50  16.50 Cimego      11.31  16.51

     11.13  17.13 Darzo      11.09  16.29

     11.15  17.15 Lodrone      11.07  16.27

     11.19  17.19 Ponte Caffaro      11.05  16.25

     11.31  17.31 Anfo      10.51  16.11

     11.37  17.37 Idro      10.45  16.05

     11.41  17.41 Lavenone      10.41  16.01

     11.47  17.47 Vestone      10.35  15.55

     9.55  15.55 Caderzone      12.25  17.45

     10.21  16.21 Tione      11.59  17.19

     10.44  16.44 Pieve di Bono      11.36  16.56

     10.55  16.55 Condino      11.25  16.45

     11.06  17.06 Storo      11.15  16.35

     12.42  18.42 Brescia Autostazione      09.40  15.00


